
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/392/2013 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 16 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz.594, z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/144/2011 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12 grudnia 2011r. 
        w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku, zmienionej uchwałą  
        Nr XXI/167/2012 Rady Miasta Szczecinek z dnia 6 lutego 2012r. wprowadza się następującą  
        zmianę: 

  
- w § 2 w pkt 3 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:  
 
    „13) ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012r. poz. 1059, z późn.zm.).” 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

 

                  Katarzyna  Dudź 

 

 
 
 

 

 

 

 


